
Nu udkommer Dyrene fra Mindevej. En børnebog skabt i fællesskab mellem

sanger- og sangskriver Anna David og akvarel kunstner Christina Wiboltt. De to

mødte hinanden på Instagram, hvor Christina rakte ud til Anna: 

”Jeg havde fulgt med på Annas profil i noget tid, da jeg elsker

hendes musik. Jeg fik et virkeligt godt indtryk af hende som

menneske, kunstner og som mor.” 

Anna greb udfordringen, og i fællesskab har de nu lavet to børnebøger. Dyrene

fra Mindevej har, ligesom den første bog Sov sødt med dyrene, de søde dyr som

hovedpersoner. Denne gang i form af tre hyggelige historier samlet i én bog til

børn i alderen 2-6 år. Anna fortæller: 

”Jeg er inspireret af mine børn og historierne bærer præg af det.

Sammenlignet med at skrive sange er det en mere legende og

hyggelig proces, hvor jeg for en stund kan tune ind i børnenes

univers, hvilket jeg nyder.” 

Anna har skrevet historierne, og Christina har malet derefter. Man kan derfor

med rette kalde dem et kunstnerisk vellykket makkerpar. Dyrene fra Mindevej

udkommer ved Byens Forlag den 2. november 2024. 

Mød Dyrene fra Mindevej!
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“Jeg vågner op til inspiration hver dag med tre børn i huset,” siger popsangeren

Anna David, der er klar med børnebog nummer to sammen med akvarelkunstner

Christina Wiboltt.
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Pressemeddelelse, oktober 2024

Om forfatteren
Anna David er en awardvindende og

dobbelt platinsælgende dansk artist med
internationale rødder. Gennembruds hittet

“F..k Dig” blev i 2005 startskuddet på en
imponerende musikalsk karriere, hvor Anna

David bliver ved med at overraske og
udfolde sin enestående musikalitet. 

Efter at have levet af musikken i 25 år,
debuterede Anna som børnebogs forfatter

i juni 2023. 

Om illustratoren
Christina er autodidakt akvarel kunstner
og cand.merc. Til dagligt maler Christina
kunst til børneværelserne og underviser

ved siden af. 
Christina bor i Virum med sine 3 små

børn. Hendes store passion og kærlighed
til børn og dyr ligger til grund for alt, hvad

hun skaber. 


